
Prislista 63 

BESO UR & ANTIK AB 
Antikhallarna, Butik 2 
Pol mag BERTIL SVENSSON 

Nr 2 2005                                                                                                           Pris 20 kr 

Nr 52 IWC Lutetia 1907 18 k 

Nr 91 Rolex 
Daytona 
guld/stål NY 

Nr 48 Halda 
H-verk 1910 18 k 



Äldre fickur  
  
1.     Spindelur i silver med s

högklassigt verk med fy
verkpelare. Vit urtavla m
lan original men renove
Rouen (Frankrike). Om
glas: 34 mm. Diam 57 m

 
2.     Spindelur i silver med v

klassigt verk med skulp
verkpelare. Verk sign F
verksam i Clockmakers
London. Dubbla boetter
ett stämplad 1819 som ä
Gravyr N.I. Wennberg 
Öppningsknapp på ytter
1690. Diam 54,5 mm    

 
3.     Spindelur i silver med d

urtavla sign Markwick M
ter stämplade i London 
brännförgyllt verk med 
genombrutna verkpelar
på en av verkpelarna). V
balansbrygga med ansik
boett. Visare ej original

 
4.     Repeterur med självslag

Guillocherad silverboet
Genombruten balansbry
ver. Repetition via utlös
sen. Separata fjäderhus 
lock med kastfjäder och
lock sign �Breguet á Pa
verkad av Breguet!) Bre
på bättre ur då hans nam
Frankrike 1830-40-tal. D

 
5.     Spindelur i silver med 3

ter samt yttre boett med
sprickor i sköldpadd). T
Higgs y Evans London.
ning via centrumvisare.
brygga. Fyrkantiga verk
Diam 62,5 mm              

 
6.     Spindelur i silver sign L

sigt verk med fyrkantig
samt genombruten bala
ett med fällverk. 1750/6
Diam 47 mm                 

 
7.     Cylinderur i guld sign P

holm nr 36. Verksam 17
denne urmakare. Tavla 
stämplad av Peter Johan



Äldre fickur  
  
1.      Spindelur i silver med s.k. falsk pendel. Högt 

högklassigt verk med fyrkantiga avsmalnande 
verkpelare. Vit urtavla med tablettsiffror. Tav-
lan original men renoverad. Verk sign Marche 
Rouen (Frankrike). Omkr 1700. Tjocklek inkl 
glas: 34 mm. Diam 57 mm                  15.500:- 

 
2.      Spindelur i silver med vandrande timma. Hög-

klassigt verk med skulpterade genombrutna 
verkpelare. Verk sign Fromantel (trol. Abraham 
verksam i Clockmakers Company 1663-85 i 
London. Dubbla boetter. Svensk senare ytterbo-
ett stämplad 1819 som är tillverkad till klockan. 
Gravyr N.I. Wennberg 1781 på ytterboetten. 
Öppningsknapp på ytterboetten saknas. Omkr 
1690. Diam 54,5 mm                           16.500:- 

 
3.      Spindelur i silver med dubbla boetter. Verk och 

urtavla sign Markwick Markham London. Boet-
ter stämplade i London 1726. Högklassigt 
brännförgyllt verk med vackert skulpterade och 
genombrutna verkpelare (litet ornament saknas 
på en av verkpelarna). Vackert genombruten 
balansbrygga med ansikte. Små bucklor i ytter-
boett. Visare ej original. D 52 mm      11.500:- 

 
4.      Repeterur med självslag för hel och halv timma. 

Guillocherad silverboett med räfflad boettkant. 
Genombruten balansbrygga och ruckskiva i sil-
ver. Repetition via utlösningsknapp på boetthal-
sen. Separata fjäderhus för gång och slag. Inre 
lock med kastfjäder och spärr. Tavla och inre 
lock sign �Breguet á Paris� (klockan är ej till-
verkad av Breguet!) Breguets namn skrevs ofta 
på bättre ur då hans namn var mycket berömt. 
Frankrike 1830-40-tal. D 57 mm           9.500:- 

 
5.      Spindelur i silver med 3 boetter. Två silverboet-

ter samt yttre boett med sköldpadd (några 
sprickor i sköldpadd). Tavla och verk sign 
Higgs y Evans London. (1775-1825). Datumvis-
ning via centrumvisare. Genombruten balans-
brygga. Fyrkantiga verkpelare. 1800-t början.           
Diam 62,5 mm                                       4.500:- 

 
6.      Spindelur i silver sign Le Roy Paris. Högklas-

sigt verk med fyrkantiga skulpterade verkpelare 
samt genombruten balansbrygga. Mönstrad bo-
ett med fällverk. 1750/60-tal.  
Diam 47 mm                                          3.700:- 

 
7.      Cylinderur i guld sign P (Per) Lindborg Stock-

holm nr 36. Verksam 1700 t slut. Få kända ur av 
denne urmakare. Tavla och verk sign. Boett 
stämplad av Peter Johan Ljungstedt Stockholm 

1800. Minutvisare ej original. Taveldef. mellan 
siffran 3 och 5. Ombyggd till cylindergång för 
att få större gångprecision. Bygeln ej i guld. 
Diam 56 mm                                          6.900:- 

 
8.      Stort spindelur i silver med tim� och kvartsrepe-

tition. Verk sign N Widgren Wexiö. Nils Widg-
ren var verksam i Växjö fram till omkr 1817. 
Repetition med 2 hammare på klangfjädrar. Ge-
nombruten balansbrygga. Verk nr 83. Hårsprick-
or vid siffran 2. Boett av Lars Tenggren Växjö 
1809.  Diam 65 mm                             20.500:- 

 
9.      Spindelur i guld sign Berthoud á Paris. Motiv i 

tre olika färgers guld föreställande kvinna i 
1700-t kläder matande fåglar. Genombruten ba-
lansbrygga. Tavla och verk sign. Småsprickor 
utanför siffrorna 3-4 och 8-10. 1770/80.  
Diam 40,5 mm                                       8.250:- 

 
10.    Spindelur i guld sign Jacob Kock Stockholm 

Jacob Kock (hovurmakare) var verksam som 
urmakare 1762-1803. Genombruten balansbryg-
ga med urmakarens initialer JK. Verknr 791 till-
verkad omkr 1783. Boetten av Olof Ekman 
Stockholm. (Svårtydd årtalsbokstav). Urtavlan 
sign I Heidenberg längst ner under 6:an. 
(Troligen beställaren av klockan).  
Diam 53,5 mm                                     10.850:- 

 
11.    Kinesduplex i silver med glas över verket. Cent-

rumsekund. Vackert mönstrat verk med duplex-
gång. Initialer på bakre lock. Schweiz 1860/70. 
Diam 56,5 mm                                       6.450:- 

 
12.    Nyckeldragare i 18k guld. Vacker fullgraverad 

boett med bladdekoration. Tunt verk med eng-
elsk spetstandankargång med snäcka och kedja. 
Fällbart skydd över balansen. Vackert graverad 
urtavla med utanpåliggande romerska siffror. 
Boetten stämplad i Chester 1901.  
Diam 43,5 mm                                       3.600:- 

 
13.    Nyckeldragare i 18k med vackert graverad boett  

med blomdekor. Cylindergång. Frankrike omkr 
1870. Diam 41,5 mm                             2.200:- 

 
14.    Guldur med motiv av harpspelare  med lyssnan-

de man och kvinna. Räfflad kant. 13 stenars an-
karverk med parachute (stötsäkring) och tempe-
raturkompensation. Frankrike/Schweiz  
1870/80-t. Diam 46,5 mm                      3.400:- 

 
15.    Savonett i silver med vitt 13 stenars ankarverk 

sign Francois Jacquelin, Locle nr 10061. Guillo-
cherad boett med slingor och sköld. Troligen 
tillverkad för amerikanska marknaden. Schweiz 
1800-t slut. Diam 53,5 mm                    1.950:- 

 



Herrur bygeldr
16.   Illinois med 4 oz skruvb

Högklassigt vitt mönstr
med 24 stenar. Patentru
med safety pinion. Verk
ga hårsprickor. USA 19

 
17.   Savonett i silver med gu

rad boett. Cylindergång
logere. Visarställning v
1900-t början. Diam 50

 
18.   Zenith kronograf i silve

sens emblem med 3 kro
nograf med 30 min indi
ning. Gåva för hjältedåd
Diam 52 mm                 

 
19.   Longines i silver med h

inre lock samt boett sig
sign C.A. Paterson Göte
en gång sålt klockan) 15
gott skick. Schweiz 193

 
20.   Chrono Balder i silver m

stenars ankarverk. Stöts
Diam 51 mm                 

 
21.   Stort silverfickur med s

baklocket. 15 stenars an
ningsknapp på boettkan
Diam 62 mm                 

 
22.   Illinois i vitguldsdoublé

stenars verk med skruva
patentruckning. Justerat
1924. Silverf. urtavla m
Diam  44 mm                

 
23.   Minutrepeter i slät silve

med centrumsten och m
Stenar även till repeterm
slid på boettkanten. Fab
(stämpel i verket) Schw
Diam 54,5 mm              

 
24.   Omega i silver med gul

Tavla, verk inre lock sa
Schweiz 1941. Guldfärg
Diam 49 mm                 

 
25.   Zenith i silver med guld

med patentruckning. Ta
boett sign Zenith. Meda
Einar på boettens sköld
Schweiz 1920-t 1:a hälf

 
26.   Waltham med skruvboe

sigt 17 stenars mönstrat
ning. USA 1905. Diam 

 



Herrur bygeldragare 
16.    Illinois med 4 oz skruvboett i sterlingsilver. 

Högklassigt vitt mönstrat Bunn Special verk 
med 24 stenar. Patentruckning. Justerat verk 
med safety pinion. Verket är rengjort. Obetydli-
ga hårsprickor. USA 1901. D 60,5 mm 7.250:- 

 
17.    Savonett i silver med guldkant. Vackert mönst-

rad boett. Cylindergång. Tavla sign Union Hor-
logere. Visarställning vid boettkanten. Schweiz 
1900-t början. Diam 50 mm                  1.600:- 

 
18.    Zenith kronograf i silver med Carnegiestiftel-

sens emblem med 3 kronor på bakre lock. Kro-
nograf med 30 min indikator och patentruck-
ning. Gåva för hjältedåd 1923. Schweiz 1920-t. 
Diam 52 mm                                          3.900:- 

 
19.    Longines i silver med hel guldkant. Tavla, verk 

inre lock samt boett sign Longines. Tavlan även 
sign C.A. Paterson Göteborg (den urbutik som 
en gång sålt klockan) 15 stenars verk. Mycket 
gott skick. Schweiz 1930. D 50,5 mm   1.400:- 

 
20.    Chrono Balder i silver med guldkant. Vitt 15 

stenars ankarverk. Stötsäker. Schweiz 1940-t. 
Diam 51 mm                                             650:- 

 
21.    Stort silverfickur med svenska riksvapnet på 

baklocket. 15 stenars ankarverk. Visarställ-
ningsknapp på boettkanten. Schweiz 1910-tal. 
Diam 62 mm                                          2.000:- 

 
22.    Illinois i vitguldsdoublé med högklassigt vitt 19 

stenars verk med skruvade stenfattningar  och 
patentruckning. Justerat i 3 positioner. USA 
1924. Silverf. urtavla m fläckar  
Diam  44 mm                                            695:- 

 
23.    Minutrepeter i slät silverboett. Högklassigt verk 

med centrumsten och motsten till steghjulet. 
Stenar även till repetermekanism. Repetition via 
slid på boettkanten. Fabrikat J.C. Breitmeyer. 
(stämpel i verket) Schweiz 1900-t början.  
Diam 54,5 mm                                     12.500:- 

 
24.    Omega i silver med guldkant. 15 stenars verk. 

Tavla, verk inre lock samt boett sign Omega. 
Schweiz 1941. Guldfärgad urtavla.  
Diam 49 mm                                             950:- 

 
25.    Zenith i silver med guldkant. 15 stenars verk 

med patentruckning. Tavla, verk, inre lock och 
boett sign Zenith. Medaljer på inre lock. Gravyr 
Einar på boettens sköld. Mycket gott skick. 
Schweiz 1920-t 1:a hälft. Diam 52 mm 1.400:-   

 
26.    Waltham med skruvboett i nickel. Vitt högklas-

sigt 17 stenars mönstrat verk med patentruck-
ning. USA 1905. Diam 55,5 mm              975:- 

 

27.    Stort fickur i silver med  tablettsiffror. Riksva-
pen på bakre lock. Vacker urtavla med röda ta-
blettsiffror sign Anti-Magnetique samt guldf. 
prickar som minutmarkeringar. Visarställnings-
knapp på boettkanten. Schweiz 1900-t början. 
Verket rengjort. Diam 60,5 mm             3.200:- 

 
28.    Longines i silver med guldkant. 15 stenars verk. 

Tidig tjock modell. Tavla, verk, inre lock samt 
boett sign Longines. Timvisare bytt (rätt modell 
men skiftar i färg) Visarställning på boettkanten. 
Schweiz omkr 1900-1905. D 53,5 mm  1.250:- 

 
29.    Zenith i silver med guldinläggn (blomma med 

fjärilar) samt niello på bakre lock. 15 stenars 
verk med patentruckning. Tavla, verk inre lock 
samt boett sign Zenith. Schweiz 1920-t början. 
Diam 52 mm                                          2.850:- 

 
30.    Stort kalenderur i blånerat järn. Ankarverk. Vi-

sare för datum, veckodag, månad samt månens 
faser. Snabbinställningar under glasringen. 
Emaljskada i tavelkanten utanför siffran 1. Mo-
nogram på bakre lock samt text: 60 år 28/6 
1901. Namngravyrer på inre lock. Schweiz omkr 
1900. Diam 67,5 mm                             4.750:- 

 
31.    Omega i nickel. 15 stenars verk. Tavla, verk och 

boett sign Omega. Schweiz 1940.  
Diam 48 mm                                             700:- 

 

Herrur i guld 
32.    Frackur i 14k med 16-17 stenars ankarverk i bra 

kvalitet. Fabrikat Mermod Frères (stämpel i bo-
etten) Guld även i inre lock. Visarställnings-
knapp på boettkanten. Guldfärgad urtavla. 
Schweiz 1915-20. Diam 48,5 mm         2.650:- 

 
33.    Öppen i 14k med 16-17 stenars ankarverk. 

Vacker ovanlig boett med strålmönster och räff-
lad kant. Visarställningsstift på boettkanten. 
Schweiz 1910-tal. Diam 50 mm            2.650:-  

 
34.    Tung savonett i 14k. 16 stenars ankarverk. Vi-

sarställning vid glasringen. Schweiz omkr 1920. 
Diam 54 mm                                          3.200:- 

 
35.    Audemars Frères Genève i 14k. 16-17 stenars 

ankarverk med patentruckning. Tavla, verk, inre 
lock samt boett sign. Inre lock i guld med me-
daljer samt sign Audemars Frères Genève samt 
Par l´ancienne maison Audemars fondée en 
1811. Guillocherad boett. Repor på brygga i ver-
ket. Silverfärgad urtavla (ngt oxiderad i kanter-
na) med guillocherat mönster i mitten. Schweiz 
omkr 1915/20. Diam 51 mm                  9.500:- 

 



36.   Omega i 14k med 15 st
Verk inre lock samt boe
lockets insida. Vackert 
sköld. Schweiz 1900-t b

 
37.   IWC savonett i 14k. 16 

vade stenfattningar. Cal
vid glasringen. Gravera
1918. Diam 50 mm       

 
38.   Savonett i 14k. Vitt 17 

ruckning. Graverat inre
1930. Diam 53 mm       

 
39.   Halda i 18k. 19 stenars 

ning. Halda nr 20248. T
sign Halda. Boetten stäm
Hammarlund. svensk ko
otydlig årtalsstämpel ?7
på boettkanten. Siffror 
sifferringen. Guld i inre
                                     

 
40.   Tissot i 14k Bolidengul

Tavla, verk och boett si
verat inre lock. Guldf. u
1930/40. Diam 49 mm  

 
41.   Repeterur savonett i 18k

kvartar samt minuter. 2 
rar. Guld  i inre lock. G
lock med hals. Inre lock
medaljer sign Tempora
monogram SC eller CS
Visarställning vid glasr

 
42.   Longines savonett i 14k

patentruckning. Tavla, v
Longines.Schweiz 1918

 
43.   IWC frackur i 14k. Ova

mönstrad boettkant. Try
färgad urtavla med utan
siffror. Cal 73 17 linjer 
och skruvad mittsten.. P
1921. Diam 48 mm       

 
44.   Frackur i 14k med 15 st

färgad urtavla. Gravyr p
glasring. Schweiz ca 19

 
45.   Stor Invicta savonett i 1

minutrepetition samt kr
knapp i boettkanten. Gu
över verket. Krage på fr
Tavla samt inre lock sig
sign Medaille d´or 1895
nutes. Schweiz 1900-t b

 



36.    Omega i 14k med 15 stenars verk (rengjort). 
Verk inre lock samt boett sign. Gravyr på bak-
lockets insida. Vackert guillocherad boett  med 
sköld. Schweiz 1900-t början. D 49 mm3.500:- 

 
37.    IWC savonett i 14k. 16 stenars verk med skru-

vade stenfattningar. Cal 53 H6. Visarställning 
vid glasringen. Graverat inre lock. Schweiz 
1918. Diam 50 mm                                7.850:-   

 
38.    Savonett i 14k. Vitt 17 stenars verk med patent-

ruckning. Graverat inre lock. Schweiz omkr 
1930. Diam 53 mm                                3.200:- 

 
39.    Halda i 18k. 19 stenars V verk med patentruck-

ning. Halda nr 20248. Tavla, verk och inre lock 
sign Halda. Boetten stämplad HH=Henning 
Hammarlund. svensk kontrollstämpel samt 
otydlig årtalsstämpel ?7. Visarställningsknapp 
på boettkanten. Siffror 13 till 24 i rött innanför 
sifferringen. Guld i inre lock. D 50,3 mm
                                                             13.250:- 

 
40.    Tissot i 14k Bolidenguld. 15 stenars ankarverk. 

Tavla, verk och boett sign. Verk rengjort. Gra-
verat inre lock. Guldf. urtavla. Schweiz 
1930/40. Diam 49 mm                           3.000.- 

 
41.    Repeterur savonett i 18k. Repeterar timmar, 

kvartar samt minuter. 2 hammare på klangfjäd-
rar. Guld  i inre lock. Glas över verket. Boett-
lock med hals. Inre lock i guld med utställnings-
medaljer sign Tempora. Guillocherad boett med 
monogram SC eller CS. Schweiz 1900-t början. 
Visarställning vid glasringen. D 56 mm18.500:- 

 
42.    Longines savonett i 14k. 16-17 stenars verk med 

patentruckning. Tavla, verk och boett sign 
Longines.Schweiz 1918. D 49,5 mm     4.700:- 

 
43.    IWC frackur i 14k. Ovanlig boett med vackert 

mönstrad boettkant. Tryckboett. Vacker silver-
färgad urtavla med utanpåliggande guldfärgade 
siffror. Cal 73 17 linjer H4-verk med 5 bryggor 
och skruvad mittsten.. Patentruckning. Schweiz 
1921. Diam 48 mm                                7.500:- 

 
44.    Frackur i 14k med 15 stenars ankarverk. Guld-

färgad urtavla. Gravyr på inre lock. Mönstrad 
glasring. Schweiz ca 1930. D 49,5 mm 2.350:- 

 
45.    Stor Invicta savonett i 14k med tim� kvart� och 

minutrepetition samt kronograf. Repetition via 
knapp i boettkanten. Guld även i inre lock. Glas 
över verket. Krage på främre och bakre lock. 
Tavla samt inre lock sign Invicta. Inre lock även 
sign Medaille d´or 1895 Invicta repetition á Mi-
nutes. Schweiz 1900-t början. D 59,5  20.500:- 

 

46.    Longines  savonett i 14k med 15 stenars verk 
med ovanlig patentruckning. Guldf. urtavla. 
Schweiz 1939. Verk rengjort.  
Diam 52 mm                                          4.500:- 

 
47.    Zenith i 14k med 16-17 stenars ankarverk med 

patentruckning. Verk och boett sign Zenith. 
Schweiz 1920-tal. Diam 51 mm            3.500:- 

 
48.    Halda i 18k med H-verk med patentruckning. 

Tavla, verk samt inre lock sign Halda. Baklock-
ets insida stämplad HH=Henning Hammarlund 
samt H7=1910. 19 stenars verk med reglerskru-
var i platina. Gåvoinskription på inre lock. Guil-
locherad boett med vackert monogram. Svängsta 
1910. Guld även i inre lock.  
Diam 50 mm                                        14.500:- 

 
49.    IWC savonett i 18k med kantig bygel. 16 stenars 

verk med skruvade stenfattningar och patent-
ruckning. Cal 66. Schweiziskt patent nr 31457 
på verket. Guld även i inre lock. Kraftig  boett 
sign IWC. Pärlkanter på främre och bakre lock. 
Monogram GI eller IG. Schweiz 1914.  
Diam 54,5 mm                                       9.000:- 

 
50.    Viking savonett i 14k med 15 stenars ankarverk. 

Mycket gott skick. Schweiz omkr 1930.  
Diam 51,5 mm                                       3.300:- 

 
51. Utgår 
 
52.    Stor öppen IWC i 18k. Guillocherad boett med 

rund sköld. Högklassigt 16 stenars Lutetiaverk 
med skruvade stenfattningar samt patentruck-
ning. Cal 65 H5. 5 st verkbryggor. Tavla, inre 
lock samt boett sign IWC. Inre lock i guld med 
utställningsmedaljer samt text: Grand Prix Milan 
1906 International Watch Co Lutetia. Tillverkad 
för export till Sydamerika. Tavlan även märkt 
Isidoro Marx Porto Alegre (den butik som en 
gång sålt klockan). Mycket hög kvalité. Kraftig 
guldboett. Schweiz ca 1907.  
Diam 55,5 mm                                     15.850:- 

 
53.    IWC i 14k Cal 53 19 linjers H6 verk med 16 ste-

nars verk med skruvade stenfattningar. Patent-
ruckning. Schweiz 1918. Verk och boett sign. 
Graverat inre lock. Visarställning vid glasringen. 
Diam 52 mm                                          7.850:- 

 
54.    Tjock mönstrad savonett i 14k. Högklassigt vitt 

17 stenars ankarverk med motsten vid steghjulet 
samt skruvad mittsten. Inre lock i guld med 
vacker fabriksgravyr Balancier compensé, Spiral 
Breguet, levées visibles, Chronometre. Schweiz 
1890-tal. Verk rengjort. Visarställning vid glas-
ringen. Diam 51,5 mm                           4.500:- 

 



55.   18k med 15 stenars ank
Graverat inre lock även
urmakareförbundet). Sc
Diam 49,5 mm              

 
56.   Utgår 
  

Mormorsur i 
 
57.   Silver med guldkant me

gång. Blomgravyr på bo
knapp på boettens kant.
Diam 336 mm               

 
58.   Omega i silver med hel 

verk. Tavla, verk, inre l
Guillocherad boett med
Schweiz 1914. Diam 36

 
59.   Silver med niello samt s

ankarverk. Schweiz om
Diam 30 mm                 

 
60.   Silver med guldkant. G

sköld. 15 stenars ankarv
Diam 37,5 mm              

 

Mormorsur i 
 
61.   Mönstrad boett i 14k m

emalj. Stenar i visare. 1
Visarställningsknapp på
1890-tal. Diam 38 mm

 
62.   Helgraverad boett i 14k

svart emalj. Stenar i vis
gång. Visarställningskn
Schweiz 1890-tal. Rose
följer. Schweiz 1890-ta

 
63.   14k med 8 stenars cylin

sarställningsknapp på b
omkr 1920. Diam  30,5 

 

Fickurslänkar
 
64.   Frackurslänk i 18k med

Längd: 135 mm            
 
65.   Fickurslänk pansar i 18

vändes dubbel. Längd: 
 



55.    18k med 15 stenars ankarverk. Patentruckning. 
Graverat inre lock även stämplat SUF (Svenska 
urmakareförbundet). Schweiz omkr 1930.  
Diam 49,5 mm                                       2.250:-   

 
56.    Utgår 
  

Mormorsur i silver 
 
57.    Silver med guldkant med 10 stenars cylinder-

gång. Blomgravyr på boetten. Visarställnings-
knapp på boettens kant. Schweiz omkr 1900. 
Diam 336 mm                                           400:- 

 
58.    Omega i silver med hel guldkant. 15 stenars 

verk. Tavla, verk, inre lock samt boett sign. 
Guillocherad boett med sköld med initialer. 
Schweiz 1914. Diam 36 mm                     985:-  

 
59.    Silver med niello samt sköld i guld. 15 stenars 

ankarverk. Schweiz omkr 1920.  
Diam 30 mm                                             950.- 

 
60.    Silver med guldkant. Guillocherad boett med 

sköld. 15 stenars ankarverk. Schweiz 1910-tal. 
Diam 37,5 mm                                          650:- 

 

Mormorsur i guld 
 
61.    Mönstrad boett i 14k med bladslinga i svart 

emalj. Stenar i visare. 10 stenars cylindergång. 
Visarställningsknapp på boettens kant. Schweiz 
1890-tal. Diam 38 mm                           1.600:- 

 
62.    Helgraverad boett i 14k med slingor delvis med 

svart emalj. Stenar i visare. 12-15 stenars ankar-
gång. Visarställningsknapp på boettens kant. 
Schweiz 1890-tal. Rosett (ej guld) med nål med-
följer. Schweiz 1890-tal. Diam 34 mm  1.650:- 

 
63.    14k med 8 stenars cylindergång. Slät boett. Vi-

sarställningsknapp på boettens kant. Schweiz 
omkr 1920. Diam  30,5 mm                   1.285:- 

 

Fickurslänkar  
 
64.    Frackurslänk i 18k med svart band.  

Längd: 135 mm                                      1.350:- 
 
65.    Fickurslänk pansar i 18k. Vikt: 17,7 gram. An-

vändes dubbel. Längd: 42 cm                2.250:- 
 

Herrarmbandsur 
 
Alla armbandsur är genomgångna av urmakare om  
annat ej anges. Vi lämnar  6 mån garanti. Samtliga 
armbandsur är i gott skick om annat ej anges.  
Några är i nyskick. Gäller även damarmbandsur.  
 
66.    Revue blindur i stål. Glasringen öppnas genom 

att trycka på kronan. Genom att känna med fing-
rarna på visarna (fastskruvade) och urtavlans 
upphöjningar kan tiden avläsas. Manuell med 17 
stenars verk. Cal 77.1. Tryckboett. Klockan fun-
gerar men är ej servad. Vit urtavla. Svart läder-
band. Diam 34 mm                                1.200:- 

 
67.    Certina Club 2000 i stål med skruvboett. Ny 

oanvänd i stål med plastskyddet kvar på bak-
locket. Manuell. Fungerar men är ej servad. 
Schweiz 1965-70. Silverf. urtavla. Blått läder-
band. Diam 36 mm                                1.500:- 

 
68.    Omega aut. i stål. 17 stenars hammarautomat. 

Tryckboett med ring. Cal 330. Klockan är fa-
briksrenoverad 2005-04-13. (kostade mer än vad 
klockan  säljs för). Schweiz  c:a 1945. Silverf. 
urt. Brunt läderb. (ej Omega).  
Diam 35 mm                                          3.800:- 

 
69.    Omega seamaster 600 i stål. Manuell med skruv-

boett. Silverf. Urtavla. Svart läderband. Schweiz 
1960/70. Diam 34,5 mm                        2.000:- 

 
70.    IWC aut. i stål. Silverfärgad urtavla. Vatten-

skyddad tryckboett. 21 stenars verk. Cal 853. 
Ref 603A. Schweiz 1961. D 35 mm      6.900:- 

 
71.    Omega seamaster aut. i stål med datum. Silverf. 

urtavla. Sjöhäst på boettens undersida. Skruvbo-
ett. Vattenskyddad. Svart Omegaband med 
Omegaspänne. Cal 562. Schweiz 1964.  
Diam 34,5 mm                                       3.000:-   

 
72.    Jaeger le Coultre aut. i stål med kalender och 

månfas. glasring i 18k guld. Visar datum via 
centrumvisare, veckodag, månad samt månens 
faser. Snabbinställningar runt boettkanten. Safir-
glas. Skruvad vattenskyddad boett. Svart origi-
nalband med originalspänne. Schweiz 1980-t 
slut. Diam 33,5 mm                             17.650:- 

 
73.    Omega Seamaster i stål. Manuell med svart ur-

tavla. Vattensk. skruvboett. Cal 285. Schweiz 
1962. Svart läderband. Diam 35,5 mm  2.500:- 

 
74.    Tissot Stylist i guld. Silverfärgad urtavla. Manu-

ell. Svart läderband. Schweiz 1970-tal.  
Diam 33,5 mm                                       2.900:- 



75.   Eternamatic i 18k guld 
verk. 21 stenars verk m
torn. Nr 205. Datum. G
lagrad rotor (Eternas pa
Omkr 1994. Nypr. 39.0

 
76.   Certina i guld med grön

nuell med brunt läderba
Diam 32 mm                 

 
77.   IWC i 18k guld. Silverf

Cal 88. Ref 1286782. S
kodilmönstrat band. Dia

 
78.   Omega i 18k guld. Silv

marautomat Cal 332. B
Schweiz 1949. Diam 34

 
79.   Omega Seamaster Chro

tified. Guld på stål. Silv
guldfärgade utanpåligga
Ref 2577-22SC. Vatten
Svart läderband. Schwe
Diam 34,5 mm              

 
80.   Omega Seamaster i gul

verfärgad urtavla. Vatte
med sjöhäst. Cal 268. S
spänne. . Schweiz 1961

 
81.   Omega Constellation C

Certified aut. I 18k guld
Kraftig länk i 18k med 
Schweiz 1967. Bredd: 3
inkl bandfästen.           

 
82.   Omega Seamaster aut. M

tum. Väckningsfunktion
drivs av samma fjäderh
ningsfunktionen inte sk
stannar. Cal 980. Origin
spänne. Schweiz omkr 
Bredd: 40,5 mm            

 
83.   Omega Railmaster i stå

Cal 286. Kraftig boett m
över verket. (skydd mot
skyddad skruvboett. Re
läderband. Schweiz 196

 
84.   Eternamatic Airforce II

mat och datum. Svart ur
Skruvad krona. Vattent
med plastskyddet kvar p
Diam 39 mm                 

 
85.   Breitling Chronomat bi

färgad urtavla.  Ref. B 1



75.    Eternamatic i 18k guld med skeletterat automat-
verk. 21 stenars verk med Eterna utsågat i ro-
torn. Nr 205. Datum. Glasad baksida med kul-
lagrad rotor (Eternas patent) Svart ödleband. 
Omkr 1994. Nypr. 39.000:- D 34 mm 14.900:- 

 
76.    Certina i guld med grön (sällsynt) urtavla. Ma-

nuell med brunt läderband. Schweiz 1960-tal. 
Diam 32 mm                                          2.900:- 

 
77.    IWC i 18k guld. Silverfärgad urtavla. Manuell 

Cal 88. Ref 1286782. Schweiz 1952. Brunt kro-
kodilmönstrat band. Diam 33 mm         8.500:- 

 
78.    Omega i 18k guld. Silverfärgad urtavla. Ham-

marautomat Cal 332. Boettref. 10925053-2617. 
Schweiz 1949. Diam 34,5 mm               7.650:- 

 
79.    Omega Seamaster Chronometer Officially Cer-

tified. Guld på stål. Silverfärgad urtavla med 
guldfärgade utanpåliggande siffror. Cal 354. 
Ref 2577-22SC. Vattenskyddad skruvboett. 
Svart läderband. Schweiz 1953.  
Diam 34,5 mm                                       4.250:-  

 
80.    Omega Seamaster i guld på stål. Manuell. Sil-

verfärgad urtavla. Vattenskyddad skruvboett 
med sjöhäst. Cal 268. Svart originalband med 
spänne. . Schweiz 1961. Diam 35 mm  2.400:- 

 
81.    Omega Constellation Chronometer Officially 

Certified aut. I 18k guld. Även urtavlan i 18k. 
Kraftig länk i 18k med steglås. Cal 712. 
Schweiz 1967. Bredd: 31 mm. Höjd: 38 mm 
inkl bandfästen.                                    16.000:- 

 
82.    Omega Seamaster aut. Memomatic i stål. Da-

tum. Väckningsfunktion. Gång och väckning 
drivs av samma fjäderhus. Spärr för att väck-
ningsfunktionen inte ska kunna göra att klockan 
stannar. Cal 980. Originalband och original-
spänne. Schweiz omkr 1970.  
Bredd: 40,5 mm                                     8.400:- 

 
83.    Omega Railmaster i stål. Svart urtavla. Manuell 

Cal 286. Kraftig boett med mjukjärnskapsel 
över verket. (skydd mot magnetism). Vatten-
skyddad skruvboett. Ref. 135004-63SC. Svart 
läderband. Schweiz 1964. D 38,5 mm   8.500:- 

 
84.    Eternamatic Airforce III kronograf i stål. Auto-

mat och datum. Svart urtavla. Vridbar skala. 
Skruvad krona. Vattentät till 50 m. Ny oanvänd 
med plastskyddet kvar på boettens undersida. 
Diam 39 mm                                          6.950:- 

 
85.    Breitling Chronomat bicolor med datum. Silver-

färgad urtavla.  Ref. B 13050.1. Vattentät till 

100m. Läderband ej original. Originalspänne. 
Schweiz 1990-t slut. Diam 39 mm      13.900:- 

 
86.    Longines Sport Chief i stål. Manuell. Svart an-

vänt originalband med originalspänne. Cal 30L. 
Schweiz 1967. Diam 35 mm                  2.000:- 

 
87.    Jaeger le Coultre Reverso Grand Taille i stål. 

Manuell med ställänk. Svart urtavla. Vatten-
skyddad. Med box och certifikat. Ref. 271.8.61.  
Såld juli 1995. Nypr. 43.400:-  26x30,5 mm 
(vändbara delen).                                 24.500:- 

 
88.    Longines Flagship i stål med kronograf. och ka-

lender med månfas. Automat. Glasat verk. Vat-
tenskyddad. Ref. 47504142. Cal L678.2. 
Nyskick med originalband och originalspänne. 
Box, bruksanvisning och certifikat. Såld 2005-
08-12. Nypr. 17.200:-. Diam 39 mm   11.900:- 

 
89.    Zenith Port Royal El Primero Kronograf i stål. 

Aut. med datum. Svart urtavla. Glas över verket. 
Vattenskyddad. Svart läderband. I original trä-
etui. Inköpt 2003-05-01. Nyskick.  
Diam 41 mm                                        24.900:- 

 
90.    Cartier Tank Basculante i stål. Vändbar. Silver-

färgad urtavla. Manuell med högklassigt verk. 
Ny oanvänd med box och certifikat. 1 års garan-
ti. Svart originalband med originalspänne. 
25x38,5 mm. Nypr 38.400:-                22.900:- 

 
91.    Rolex Daytona i guld/stål med Oysterlänk i 

guld/stål. Ref. 116523. Guldfärgad urtavla. Ny 
oanvänd i originaletui med bruksanvisning och 
certifikat. 1 års garanti. Diam 40 mm  66.900:- 

 
92.    Omega Speedmaster aut. med kalender i stål 

med stållänk. Svart tachymeterskala. Datum via 
centrumvisare. Fönster för månad och veckodag. 
30 min- och 12 timmarsindikator. Tavla med 24 
tim visning. Ny med 1 års garanti. Ord. Nypr: 
21.100:- Certifikat och box.  
Diam 39,5 mm                                     14.500:- 

 
93.    Jaeger le Coultre Reverso Duoface i 18k guld. 

Night and Day. Ena sidan har silverfärgad urtav-
la med liten sekund. På andra sidan svart urtavla 
med 24 tim. visare längst ner.  Svart krokodil-
band med viklås i 18k. Manuell. Ny med certifi-
kat och box. Bredd 26 mm höjd utan bandfästen 
36,5 mm Nypris: 96.000:-                    65.500:- 

 
94.    Eternamatic Chronometer Kontiki 1958. Guld/

stål med originallänk i stål. Aut. Vattentät till 
120m. Skruvad krona. Datum. Safirglas även 
över verket. Certifikat och originalbox. Nyskick 
1 års garanti. Diam 37 mm                    7.400:- 

 



95.   Patek Philippe Calatrav
Manuell. Vit urtavla. R
Ny oanvänd med certifi
ar samt box. 1 års garan
med originalspänne i vi
Diam 33,5 mm              

 
96.   Gerald Genta Night and

med datum. Svart urtav
Röd timvisare för extra 
till sol/måne för att kun
tid. Visaren lätt inställb
knapp på boettkanten. R
nalläderband och spänn
Tyskland 40.500:- 1 års

 
97.   Rolex Oyster Perpetual 

guld/stål med jubileums
länken med dolt lås. Ny
fikat. Nypr 61.300:- 1 å
Diam 37 mm                 

 
98.   Rolex Explorer II i stål 

urtavla. Extra timvisare
16570. Inköpt 1998-06-
Diam 39,5 mm              

 
99.   Rolex Submariner i stål

med datum. Vattentät ti
skala. Ref. 16610. Inköp
Diam 40 mm                 

 
100. Audemars Piguet i 18k 

urtavla. Manuell med 2
1505 6 BC 00 A001CR
Safirglas.  Ny med certi
krokodilband med vitgu
Ord. Pris: 85.500:- Diam

 

Damarmbandsu
Genomgångna med 6 mån ga
 
101. Certina i 18k. Silverfärg

med centrumsekund. Ju
med tre kronor och: för 
tjänst. Schweiz 1970-ta

 
102. Certina  i guld med face

färgad urtavla. Brunt öd
Schweiz 1960-tal. Diam

 
103. Certina i guld med face

färgad urtavla. Korridor
Manuell. Schweiz 1960

 
104. Gübelin i guld med kraf

länk med steglås. Manu
bredd: 15,5 mm höjd: 1

 



95.    Patek Philippe Calatrava Officer i 18k vitguld. 
Manuell. Vit urtavla. Ref. 5022G-012. Cal 215. 
Ny oanvänd med certifikat och övriga handling-
ar samt box. 1 års garanti. Svart originalband 
med originalspänne i vitguld. Nypris: 102.900:- 
Diam 33,5 mm                                     69.500:- 

 
96.    Gerald Genta Night and Day i stål. Automat 

med datum. Svart urtavla. Räfflad boettkant. 
Röd timvisare för extra tidszon som är kopplad 
till sol/måne för att kunna avläsa dag� resp natt-
tid. Visaren lätt inställbar via separat tryck-
knapp på boettkanten. Ref. 1003000026. Origi-
nalläderband och spänne. Ny med box. Nypr i 
Tyskland 40.500:- 1 års gar D 38        23.500:- 

 
97.    Rolex Oyster Perpetual Datejust Chronometer i 

guld/stål med jubileumslänk i guld/stål. Nya 
länken med dolt lås. Ny oanvänd. Box och certi-
fikat. Nypr 61.300:- 1 års garanti.  
Diam 37 mm                                        41.900:-  

 
98.    Rolex Explorer II i stål med oysterlänk. Aut. Vit 

urtavla. Extra timvisare för separat tidszon. Ref. 
16570. Inköpt 1998-06-12. Box och certifikat. 
Diam 39,5 mm                                     24.000:- 

 
99.    Rolex Submariner i stål med oysterlänk Aut 

med datum. Vattentät till 300m. Vridbar svart 
skala. Ref. 16610. Inköpt 1996-01-03.  
Diam 40 mm                                        23.000:- 

 
100.  Audemars Piguet i 18k vitguld. Silverfärgad 

urtavla. Manuell med 21 rubiners verk. Ref 
1505 6 BC 00 A001CR 02. Glas över verket.
Safirglas.  Ny med certifikat och träbox. Svart 
krokodilband med vitguldsspänne. 1 års garanti. 
Ord. Pris: 85.500:- Diam 36 mm         47.850:- 

 

Damarmbandsur 
Genomgångna med 6 mån garanti om annat ej anges. 
 
101.  Certina i 18k. Silverfärgad urtavla. Manuell 

med centrumsekund. Jubileumsur. Stämplad 
med tre kronor och: för nit och redlighet i rikets 
tjänst. Schweiz 1970-tal. Diam 21 mm  1.500:- 

 
102.  Certina  i guld med facettslipat safirglas. Silver-

färgad urtavla. Brunt ödleband. Manuell. 
Schweiz 1960-tal. Diam 17 mm            2.100:- 

 
103.  Certina i guld med facettslipat safirglas. Silver-

färgad urtavla. Korridorlänk i guld med steglås. 
Manuell. Schweiz 1960-tal. D 17 mm   4.400:- 

 
104. Gübelin i guld med kraftig bred integrerad guld-

länk med steglås. Manuell 1960/70-tal. Urets 
bredd: 15,5 mm höjd: 19 mm.               6.850:- 

 

105. Luxor i vitguld med diamanter. Blå urtavla. Inte-
grerad ställbar vitguldslänk. 18 st diamanter (9 
på varje sida). Tot. 0,27 carat. Manuell. Schweiz 
1970-tal. Bredd: 15 mm Höjd: 17 mm   7.900:- 

 
106. Omega i vitguld med diamanter. Vitguldslänk 

med steglås. Facettslipat safirglas. 6 st diamanter 
tot. 0,30 carat. Manuell 1967.  
Diam 17 mm                                           6.950:- 

 
107. Certina i vitguld med facettslipat safirglas. Inte-

grerad vitguldslänk med steglås.  Manuell. Omkr 
1970. Diam 17,5 mm                              4.600:- 

 
108. Omega i guld med integrerad guldlänk med 

steglås. Guldfärgad urtavla. Manuell. 1970. 
Bredd: 15 mm Höjd: 18mm                   6.400:- 

 
109. Baume Mercier i guld med svart läderband. Blå 

safir i kronan. Flätat mönster runt urtavlan. Sa-
firglas. Manuell. Schweiz omkr 1970.  
Diam 26,5 mm                                        7.450:-  

 

Övrigt 
Fickursnycklar Bergeon storlek 1-12               35:-/st 
Universal stjärnnyckel Bergeon till fickur           65:- 
Boettöppnare med kniv Bergeon                       125:- 
Universal stjärnnyckel till bords- & väggur      130:- 
Etuier för 8 fickur. Blått eller grönt 30x22 cm  350:- 
Kinesiska blå etuier för 15 fickur 32x 24 cm    195:- 
Fickursställ i metall. Guldfärgade,   
silverfärgade eller 2 färgade                              295:- 
Fickursställ plexiglaskupa med krok                 145:- 
Fickursställ skyltställ plexiglas                            35:- 
Svart klocklåda för 8 armbandsur med kudde för 
Varje klocka. Mått: 19x21 cm                           595:- 
Klocklåda i aluminium för 12 armbandsur med             
bärhandtag. Svart inredning med kudde för varje  
klocka. Mått: 23x28 cm                                  1.295:- 
 
Boken �De underbara  Uren� av Albin  
Schaeder. Massor av bilder i färg och svartvitt. 
Merparten behandlar fickur, bl.a. svenska och 
utländska spindelur, Haldaur, förfalskade ur, 
dollarur, tillverkningstips mm                           295:- 
(vid förskottslikvid skickas boken för 335:- 
inom Sverige) 
 
Gamla klocklistor från BESO Ur & Antik 
(flera årgångar är slut)                                     20:-/st 
 
Boken �Urmakare och Klockor i Sverige och Fin-
land� Senaste svenska klockbibeln. Tar upp över 
7000 namn på mästare, gesäller och lärlingar. Be-
skrivning av Morauren, Frykdalsuren, Stjärnsunds-
uren, Västgöturen samt Eskilstunauren. Många bilder 
i färg och svartvitt. 569 sidor. (Vid förskottslikvid 
skickas boken för 895:- inom Sverige)              795:- 
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Försäljningsvillkor 
Uren är fullt funktionsdugliga om ej 
annat anges. Merparten är utvalda ur i 
betydligt bättre skick än vad som är 
vanligt. 
 
Enhetsporto 40 kr per beställning av ur 
 
Varorna säljes mot postförskott med 
full returrätt inom 8 dagar. 
För mellankommande försäljningar 
reserveras. 

                                                        
Butiken har öppet: 
måndag-torsdag 10-18 (kl 17 maj-juli)                    
fredagar stängt  
Lunchstängt: 13-14 
Lördagar: 10-14 
(lördagar stängt i juni-juli) 
 
Vi ställer ut på Antikmässan på     
Svenska Mässan i Göteborg den 15   
till 16 oktober 2005.  
Välkomna! 
 

BESO UR & ANTIK AB     Telefon           Fax                 Bankgiro       Postgiro 
Västra Hamngatan 6               031-13 94 84     031-13 20 86      507-2772          280480-5 
S-411 17 Göteborg 
SWEDEN 
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